判决，你应补缴案件受理费人民币（大写）陆

仟捌佰壹拾肆元（￥6814元），请你收到本通

知后七日内到中国工商银行诉讼费收费网点

交纳或者通过互联网交纳。请持本通知和进

账回单到本院诉讼服务中心换取诉讼费专用

票据。逾期不交纳，本院予以强制执行。

贵州省安龙县人民法院
贵州百能车辆有限公司、贵州黔锦龙城工
程有限公司、黎厚勇：吴承名与你们买卖合

同纠纷一案，根据发生法律效力的贵州省

安龙县人民法院（2019）黔 2328 民初 2396
号民事判决，你应补缴案件受理费人民币

（大写）壹仟陆佰捌拾陆元（￥1686 元），请

你收到本通知后七日内到中国工商银行诉

讼费收费网点交纳或者通过互联网交纳。

请持本通知和进账回单到本院诉讼服务中

心换取诉讼费专用票据。逾期不交纳，本

院予以强制执行。

贵州省安龙县人民法院
罗光锐：本院受理原告李凤娥诉你离婚纠

纷一案[(2020)鄂 1303民初 2187号]，已审理

终结。现依法向你公告送达民事判决书。

限你自公告之日起 60日内来本院北郊人民

法庭领取判决书，逾期则视为送达。如不

服本判决，可在公告期限届满之日起 15 日

内，向本院递交上诉状及副本，上诉于湖北